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EZ/215/63/2013

Krosno, dn. 09.07.2013

Do wszystkich uczestnikéw postgpowania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wyKkonawcow w postepowaniu o udzielnie
zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz
z dostawg bielizny poscielowej - EZ/215/63/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac zrodta zapytania, przekazuje tresc zlozonych w toku postgpowania
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w Zataczniku nr 2 do SIWZ Szpitalna bielizna poscielowa

poz.1,2 14 dopusci bielizng wykonang z tkaniny bawelniano poliestrowe;j o skladzie 69%
bawelna, 30% poliester, 1% nitka weglowa o gramaturze 150g/m2, temperatura prania 70 e

Gdzie konstrukcja tkaniny zostala oparta o dwa uklady:
e poliestrowy -wzmacniajacy budowe tkaniny i stanowiacy jej rdzen,
zawierajacy dodatkowo wiokno weglowe, zapewniajace dobra antystatycznos¢
i bezpieczenstwo dla uzytkowania tych tkanin na blokach operacyjnych
e baweliany — zewngtrzny oslaniajacy, zapewniajacy komfort gdzie uklad
bawelniany oslaniajac wewngtrzny uklad poliestrowy, stanowi warstwe
zewnetrzng tkaniny ?
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami Siwz.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci dla poz.1.2.4 gramaturg do 135 ¢/m2? Gramatura 110-120 g/m2
jest gramatura zbyt niska. Taka tkanina nie jest wytrzymata na trudy uzytkowania
w warunkach szpitalnych ( bardzo czgste pranie, dezynfekcja, prasowanie itp). Im mniejsza
jest gramatura tym tkanina jest bardziej podatna na rozdarcia itp. W zwiazku z tym prosimy
jak na wstgpie 0 dopuszczenie tkaniny o gramaturze do 135 g/m2.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SiWz.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dla sachowania zasady uczciwej konkurencji wydzieli pozycj¢ 3 podklad
chtonny do osobnego pakietu? Podklady chionne ze skrzydetkami produkuje tylko
i wylacznie jedna firma "Garmex". Jezeli Zamawiajacy w dalszym ciagu pozostawi tg
pozycje uniemozliwi innym wykonaweg (oprocz firmy Garmex" startowanie w przetargu.
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SiWZz.



Pytanie 4

Czy podklady chlonne (poz. 3) moga by¢ wykonane w jednym kolorze?
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 5
Czy podktady chlonne (poz.3) moga by¢ wykonane ze 100 % bawelny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6
Prosimy o okreslenie ile warstw ma by¢ w podkladzie chlonnym (poz.3) ?

Odpowiedz:
3 warstwy podkladu, skrzydelka pojedyncze.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci dla poz. 3 tkaning 70 % bawetna, 30 % poliester z warstwa
poliuretanowg zapobiegajacg przeciekaniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza jako jedng z warstw.

Pytanie 8

Prosimy o zmiang terminu dostaw z 2 dni do 14 dni roboczych. Termin 2 dni jest terminem
nierealnym do zrealizowania. Wykonawca w ciggu 2 dni moze nie zdazy¢ nawet dostarczy¢
towaru a co dopiero odszy¢ przedmiot zamowienia. Zamawiajacy nie moze podawaé tak
krotkich terminéw dostaw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe do 14 dni.

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 1 poszwe kolorowa na zaktadke w wymiarze 160x210
cm z zakladem 30 ¢cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza powyisze.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wymaga. aby poszewka z pozycji 4 posiadala zaktadke co najmniej 20 em,
ktora zapobiega wypadaniu poduszki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza powyisze.

Pytanie 11

Zamawiajgcy opisat przedmiot zamowienia uzywajac wielu parametrow. Aby mie¢ pewnos¢,
ze Wykonawcy zaoferuja wyroby zgodne z oczekiwaniami Uzytkownikow, Zamawiajacy
powinien wymagac zataczenia do oferty probek.

Czy Zamawiajacy, w celu weryfikacji zgodnosci oferowanych wyrobow z wymaganiami
Uzytkownikow, wymaga zalaczenia do oferty probek przedmiotu zamowienia w ilosci co
najmniej jak ponizej:

- 1 szt. z pozycji nr 2 — przescieradio biate 160x250 cm.

- 1 szt. z pozycji nr 3 — podktad chtonny ze skrzydetkami.
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- 1 szt. z pozycji nr 4 — poszewka bi¢kitna 70x80 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga probek materialu.
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